ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íetta.daa ,ilqocnteo t'

oFÍcro Ns 133/2024/cuv J

Jóia,6 de agosto de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS.

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 5 de agosto de 2024

Senhor Prefeito,

Encaminha-se as seguinte proposições dos Vereadores, lidas na Sessão Orclinária
do dia 5 de agosto d,e 2024, para as devidas providências.
INDICAÇÂO Ne 741 2024, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita (PDT).

r'iu,úAÇÃu tie 75/ 2024, de autoria da Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - PROGRESSISTAS.

INDICAÇÃO Ne 76/ 2024, de autoria do Vereador Lucimar Muner de Aguiar - PDT

INDICAÇÃO Ne 77/ 2024, de âutoria do Vêreãdor Lucimar Muner de Aguiar - PDT

INDICAÇÃO Ne 78/ 2024, de autoria do Vereador Dionei de Mattos Lewandoski- Progressistas.

Atenciosamente,

VALMIR JOS UTRA VIEIRA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓH. R5

Protocoto o

o"r.§Vs§íl§Hora'F,'\! r

Destin

Responsávet

RuaDrEdmarKruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 981800-000

E

"j